正本

號
限年

檔
僻
止
口公局務稅市隆基

房屋稅科
附件隨丈

發文日期:中華民國1l3年3月l9日

發文字號:基稅房壹字第ll30301899號
附件:女口主旨

＞

裝
主旨:公告送達本轄應受送達人陳嘉

稅額通知書。

依據:稅捐稽徵法第l8、l9條暨行政

公告事項:應受送達人陳嘉惠等房屋

稽徵法第l8、l9條暨行政

核定
△◆凸

瞬

鹽
鰓鑣聽

程序法第78至82條。

應受送達人陳嘉惠等房屋稅稅額繳款書及核定稅額通知

書無法送達’請自公告日起60日內前來本局房屋稅科洽

領,迅速繳納,逾期即視同送達並依相關法律規定辛曬鄞勤訂

局長
線

第l頁共l頁

基隆市稅務局無法送達房屋稅繳款書及核定稅額通知書
公告送達明細表

應受送達人 送達文書 年期 管理代號 送達地址

陳嘉惠（CHEⅡ,
CHIA-ⅡUI）（被繼

承人:陳清源）

基隆市中正區八斗里漁港三街8

查無地址

基隆市中正區八斗里漁港三街8

查無地址

國內地址

2號二樓

國夕∣、地址

房屋稅核定稅

額通知書

C0l0ll0l080522l0339004

68
l08

陳嘉惠（CH肌
CHIA﹣HUI）（被繼
承人:陳清源﹚

國內地址

2號二樓
國外地址

房屋稅核定稅

額通失口書

C0l0ll0l090522l0339004

78
l09

陳嘉惠（CⅡEⅡ’
CⅢA－HUI﹚（被繼

承人;陳清源）

基隆市中正區八斗里漁港三街8國內地址

2號二樓

國外地址

國內地址

2號二樓

國夕卜地址

國內地址

之4號

國外地址

國內地址

之4號

國夕卜地址

國內地址

之4號

國外地址

房屋稅核定稅

額通知書

C0l0ll0ll00522l0339004

58
l10

查無地址

基隆市中正區八斗里漁港三街8

查無地址

基隆市仁愛區吉仁里南新街42

查無地址

基隆市仁愛區吉仁里南新街42

查無地址

基隆市仁愛區吉仁里南新街42

陳嘉惠（CHEN,

CⅢA-ⅡUI）（被繼

承人:陳清源﹚

房屋稅核定稅

額通失口書

C0l0ll0lll0522l0339004

68
lll

吳銘豐（﹟0,
ⅡIⅡ0－FEN0）

C0l04l0l0905l7l03280l3

60
房屋稅繳款書 l09

吳銘豐（Ⅱ’

ⅡIⅡ0-FEN0﹚

C0l04l0lll05l7l03280l3

50
房屋稅繳款書 lll

吳銘豐（ⅡU,
ⅡIⅡ0＝FEⅡ0）

C0l04l0ll205l7l03280l3

60
房屋稅繳款書 ll2

查無地址

吳銘豐（Ⅱ,

ⅡIN0﹣FEⅡ0）（被

繼承人:吳奇訂ll
）

基隆市仁愛區吉仁里南新街42

查無地址

國內地址

之4號

國夕l、地址

房屋稅核定稅

額通知書

C0l04l0l1205l700324000

69
ll2

I I 】

黃任暘（H0AⅡG

ALEX）

C0l07l01090502l0568002

50

國內地址

國外地址

基隆市中正區義二路63號
查無地址

房屋稅繳款書 l﹙﹜9

黃任暘（｝lUAN0

ALEX﹚

C0l07l0ll00502l0568002

30

國內地址

國夕l﹑地址

基隆市中正區義二路63號
查無地址

房屋稅繳款書 ll0

黃任暘（HUⅢ0

ALEX）

C0l07l0lll0502l0568002

40
基隆市中正區義二略63號
杏無地址

國內地址

國外地址
房屋稅繳款書 lll

黃任暘（HⅢN0
ALE】）

C0l07l0ll20502l0568002

50

國內地址

國外地址

基隆市中正區義二略63號
查無地址

房屋稅繳款書 ll2

黃潔穎（H0AⅡ0

JEⅡⅡIFER﹚

C0l07l0l09050200568000

5l

基隆市中正區義二路63號
查無地址

國內地址

國夕卜地址
房屋稅繳款書 l09

黃潔穎（HUAⅡ6

JEⅡⅡIFER）

C0l07l0ll0050200568000

3l

基隆市中正區義二路63號
查無地址

國內地址

國夕I、地址
房屋稅繳款書 ll0

I

基隆市稅務局無法送達房屋稅繳款書及核定稅額通知書
公告送達明細表

應受送達人 送達文書 年期 管理代號 送達地址

l

黃潔穎（刖AⅡ0

JEⅡⅡIFER）

C0l07l0lll050200568000

4l

國內地址

國外地址

基隆市中正區義二路63號

查無地址
房屋稅繳款書 lll

■ ■ ■

黃潔穎（ⅢAⅡ0

JEⅡⅡIFER）

C0l07l0ll2050200568000

5l
基隆市中正區義二路63號
杏無地址

國內地址

國外地址
房屋稅繳款書 ll2

●

國內地址:新北市林口區文化三路一段38林立純（TAⅡ,
CHRISTIⅡALIⅡ）

C0l04l0109052400l43000

68
房屋稅繳款書 l﹙）9 2號15樸

國外地址:查無地址

國內地址:新北市林口區文化三路一段38林立純（TAⅡ’

C肌ISTINALIⅡ）

C0l04l0ll0052400l43000

48
房屋稅繳款書 ll0 2號15樓

國內地hL;新北市林口區文化三路一段38林立純（TAⅡ,

Cl﹛RISTINALIⅡ）

C0l04l0lll052400l43000

58
房屋稅繳款書 lll 2號15樓

國外地址:杏無地址

國內地址:新北市林口區文化三路一段38林立純（TⅢ,

CHRISTIⅢLIⅡ﹚

C0l04l0ll2052400l43000

68
房屋稅繳款書 ll2 2號15樓

國外地址:查無地址

林崇道（LIⅡ,
STEⅢRTSHⅢ0－

TA0﹚

國內地址:新北市林口區文化三路一段38
C0l04l0l090524l0l43003

68
房屋稅繳款書 l﹙）9 2號15樓

國夕l﹑地址:查無地址

林崇道（LIⅡ,
ST甽ARTSHⅢ0-

TA0）

國內地址:新北市林口區文化三路一段38
C0l04l0ll00524l0l43003

48
房屋稅繳款書 ll0 2號15樓

國外地址:查無地址

林崇道（LIⅡ’
STE﹟ARTSHUⅡ0－

TA0）

國內地址;新北市林口區文化三路一段38
C0l04l0lll0524l0l43003

58
房屋稅繳款書 lll 2號15樸

林崇道（LIⅡ’
STEⅢRTSⅢⅡ0╴
TA0）

國內地址:新北市林口區文化三路一段38
C0l04l0ll20524l0l43003

68
房屋稅繳款書 ll2 2號15樓

國外地址:查無地址

國內地址:新北市板橋區永豐街55巷l2弄2戴伍紀（TAI’﹟U-

CHI）

C0l0ll0l090503004l90l9

73
房屋稅繳款書 l09 之4號

國夕I﹑地址:查無地址

國內地址:新北市板橋區永豐街55巷l2弄2戴伍紀（MI, ﹟0-

CⅢ）

C0l0ll01l00503004l90l9

53
房屋稅繳款書 ll0 之4號

國內地址;新北市板橋區永豐街55巷l2弄2戴伍紀（TAI, ﹟U-

CⅢ）
∣C0l0ll0lll0503004l90l9

63 ∣
房屋稅繳款書 ll】 之4號

國夕∣、地址:查無地址

國內地址:新北市板橋區永豐街55巷l2弄2戴伍紀（TAI, Ⅱ0-

CHI）

C0l0ll0ll20503004l90l9

73
房屋稅繳款書 ll2 之4號

國夕卜地址:查無地址

國內地址:高雄市三民區安發里九女口一路7朱綺夢（C肌

CHI－ⅧⅡ0﹚

C0l05l0lll0527l0l99004

89
房屋稅繳款書 lll 75號

國夕l、地址:查無地址

基隆市稅務局無法送達房屋稅繳款書及核定稅額通知書
公告送達明細表

應受送達人 送達文書 年期 管理代號 送達地址

』

國內地址:高雄市三氏區安發里九女口一路7
75號

國外地址:查無地址

朱綺夢（CHU,
CHI－ⅧN0）

C0l05l0ll20527l0l99004

99
房屋稅繳款書 ll2

陳麗瑛（CHEⅡ’
LI﹣γIN0）

C0l0ll0l0905l600280003

74

國內地址

國夕卜地址

基隆市中正區中正路353號
查無地址

房屋稅繳款書 l09

●

陳麗瑛（CHEⅡ,
LI-YIN0）

C0l0ll0ll0051600280003

54

國內地址

國外地址

基隆市中正區中正路353號
查無地址

房屋稅繳款書 ll0

陳麗瑛（CⅡ甽
LI＝YIⅡ0）

C0l0ll0lll05l600280003

64
國內地址:基隆市中正區中正路353號
國外地址;查無地址

房屋稅繳款書 ll】

● ■

陳麗瑛（CH肌

LI－γIⅡ0﹚

C0l0ll0ll2051600280003

74

國內地址

國夕卜地址
基隆市中正區中正路353號
查無地址

房屋稅繳款書 ll2

房屋稅繳款書

及核定稅額通

知書

國內地址:基隆市七堵區正明里自治街28
巷5號三樓

國外地址;查無地址

狄安娜（EγA

DIYⅡA）

C0l02l0l0905l800464002

05
l09

房屋稅繳款書

及核定稅額通

知書

國內地址:基隆市七堵區正明里自治街28狄安娜（EγA

DIYⅢ﹚

C0l02l0ll005l800464002

85
ll0 巷5號三樓

國外地址:杳無地址

房屋稅繳款書

及核定稅額通

知書

國內地址:基隆市七堵區正明里自治街28狄安娜（EγA
DIYⅢ）

C0102l0lll05l800464002

95
lll 巷5號三樓

國外地址:杏無地址

房屋稅繳款書
及核定稅額通

知書

國內地址:基隆市七堵區正明里自洽街28狄安娜（EγA

DIYⅢ）

C0102l0ll205l800464002

05
ll2 巷5號三樸

國外地址;查無地址